
Aylık Kasko
Sigortam
sağ olsun

Aracınız
bizim için

önemli

Biz Sizi Anlıyoruz



 

SOMPO AYLIK KASKO
SİGORTASI

SOMPO AYLIK KASKO SİGORTASI’NIN
AVANTAJLARI NELERDİR? 
+ Kredi kartınıza bloke koyulmaz, belirli kriterler sağlandığı sürece poliçeniz her ay otomatik   
 olarak* yenilenir.
+ Çok uygun primler ile aylık ödeme kolaylığı sağlar.
+ Dilediğiniz zaman Genişletilmiş Artı Kasko’ya geçiş hakkı tanır.
+ Aracınızın anahtarla çalınması veya çalınmaya teşebbüsü sonucu meydana gelecek maddi   
 zararlar da teminat altına alınır.
+ Poliçenize ait tüm detayları Sompo Sigorta web sitesinden rahatlıkla ulaşabileceğiniz      
 “İnternet Sigortacılığı” üzerinden görüntüleyebilir, olası hasar durumunda dosyanızın      
 durumunu “Online Hasar İşlemleri”nden takip edebilirsiniz.

* Şirket iş kabul kurallarına uygun gördüğü poliçeleri otomatik olarak yenilemekte olup, uygun olmadığını düşündüğü poliçeleri      
   yenilememe hakkı saklıdır. Ayrıca, Sigortacının yenileme döneminde prim ve şartları değiştirme hakkı saklı olmak kaydı ile yenileme   
   döneminde değişen prim ve şartları 15 gün öncesinde sigorta ettirene SMS yolu ile bildirecektir.

Sompo Aylık Kasko Sigortası ile aracınızı ana risklere karşı teminat altına alabilir, dilerseniz 
isteğe bağlı olarak İhtiyari Mali Mesuliyet teminatı ve 7/24 Asistans Paketini de ürüne dahil 
edebilirsiniz.



ARACINIZA YÖNELİK İSTEĞE BAĞLI EK TEMİNATLAR

AYLIK KASKO SİGORTASI HANGİ TEMİNATLARI SUNUYOR?

Sompo Aylık Kasko Sigortası kapsamında, aracınızı Çift Taraflı Çarpışma, Çalınma ve Yanma 
risklerine karşı aracın rayiç değerine kadar güvence altına alabilirsiniz! Ayrıca isteğe bağlı olarak 
İhtiyari Mali Mesuliyet teminatı ve 7/24 Asistans Paketini de ürüne dahil edebilirsiniz.

7/24 YARDIM HİZMETLERİMİZ

+ Herhangi bir kaza halinde karşı tarafa verdiğiniz hasarın trafik sigortası limitlerini aşan kısmını  
 karşılayan İhtiyari Mali Mesuliyet teminatını ekleyebilir,
+ Olası bir hasar anında 7/24 Yardım Hizmetlerinden faydalanabilirsiniz. 
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